
günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14%
statt 3,49 

2.))

Ju�nger 
Bio-
Metzgerei 
Bio-Rinder-
landjäger
1 kg = 29,90 €, 
100 g Packung

Bio

15% Rabatt

auf 
Bio-Hähnchen-
unterkeule
nur in SB erhältlich, 
z. B. 400 g = 4,73 €, 
statt 5,56 €,

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

2.))

Christanell 
Kaminwurzerl
Mild, Chili oder Original, 
1 kg = 19,93 €, 
150 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

1.$)

tegut... 
Feinkostsalat
verschiedene Sorten, 
1 kg = 4,26 €, 
350 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

1.$)

Meggle 
Kräuterbutter, 
-Trio oder 
Kräuter-Tube 
vegan ⁸
1 kg = 14,90 €/
1 l = 18,63 €, 
5 x 20 g = 100 g/
80 ml Tube

günstiger
30%
statt 1,59 

Aktion

1.!!

Meggle Baguette
verschiedene Sorten, 
z. B. Knoblauch oder 
Kräuter, 1 kg = 6,94 €, 
160 g Packung

Aktion

1.))
Ready-to-Drink Dose ²
alkoholisches Mischgetränk, 
verschiedene Sorten, 10 Vol.-%, 
teilweise koffeinhaltig, 1 l = 7,96/6,03 €, 
0,25/0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

0./)

city ¹
Secco, Rosato 
oder Hugo, 
1 l = 3,95 €, 
0,2 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
14%
statt 3,49 

2.))

Almdudler 
Almspritz ¹
1 l = 3,99 €, 
0,75 l Flasche

Aktion

3.))
Beck’s ¹, ⁸
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

0./)Veltins Pilsener 
oder Krombacher ¹, ⁸
verschiedene Sorten, 
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

4.))

Heineken 
Pils 1 oder 0.0 8

1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l 
Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
16%
statt 11,99 

9.))

Corona Extra ¹, ⁸
1 l = 2,35 €, 10 x 0,355 l 
Fl./Pack  + 2 Flaschen gratis , 
zzgl. 0,96 € Pfand

15% Rabatt

auf Somersby
Bembel with Care 
oder Cooper’s 1, 8

 der 0,33/0,5 l Dose; 
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose.

BIO

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.$)

Bio-Schweine
nackensteak ⁶
natur oder mariniert 

v2
023.6
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Preisaktion! gültig vom 6. bis 11. Mai 2024

S-
BY



Von Natur  
	     aus gut.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 39 Abbildung ähnlich.

Natur-
kosmetik

günstiger
18%
statt 10,99 

​

8.99​

Weleda  
Mandel  
Gesichts­
creme oder 
Feuchtigkeits­
pflege 9
1 l = 299,67 €,  
30 ml Tube

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​

Lavera  
Basis  
sensitiv  
Lippen­
balsam 9
Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 14,99 

​

11.99​

Weleda  
Bodylotion 8, 9
z. B. Sensitiv oder  
Sanddorn, 1 l = 59,95 €,  
200 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
28%
statt 6,99 

​

4.99​
Weleda 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 24,95 €, 
200 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger
10%
statt 4,99 

​

4.49​

Sante  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 17,96/29,93 €,  
250 ml Flasche/ 
150 ml Tube

Natur-
kosmetik

Aktion

​

2.79​

Lavera  
oder Kneipp  
Handcreme 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 37,20 €,  
75 ml Tube

günstiger
38%
statt 6,49 

​

3.99​

Mumm & Co.  
Jahrgangs- 
sekt 1
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
30%
statt 1,59 

Piccolo-Flasche

1.11​

Rotkäppchen Sekt 1
verschiedene Sorten, 1 l = 5,55 €, 
0,2 l Piccolo-Flasche

​

19.99​
Der Muttertagsstrauß ist nur  
am Freitag, den 10. Mai und 
Samstag, den 11. Mai erhältlich!

Muttertagsstrauß 8, 39
verschiedene Ausführungen,  
Strauß

günstiger
33%
statt 5,99 

​

3.99​
Lindt  
Mini Pralinés 8
20 kleine, feine Kostbarkeiten,  
1 kg = 39,90 €, 100 g Packung

30%
Rabatt

NUR NOCH FÜR 

KURZE ZEIT!
Bald istBald ist

Sommerpause!Sommerpause!

auf alle  
Ferrero Küsschen, Mon  
Chéri, Die Besten, Rocher  
oder Pocket Coffee-Artikel�
verschiedene Sorten.  ​

Aktion

​

2.99​

Sarotti  
Tiamo Trüffel,  
Schwarze Herren  
Pralinen oder 
dunkle Trüffel ​
1 kg = 14,95/24,11/23,92 €, 
200/124/125 g Packung

Aktion

​

2.79​

Storck  
Merci Finest Selection  
oder Merci lovelies 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,16/15,08 €,  
250/185 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​
Lambertz  
Mandel-Herzen  8
verschiedene Sorten,  
You make me smile oder  
You make me so happy,  
1 kg = 15,92 €,  
125 g Packung

Aktion

​

2.49​

Celebrations  
oder Amicelli Classic ​
1 kg = 13,39/12,45 €,  
186/200 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​
Coppenrath & Wiese  
Cafeteria fein & sahnig Blechkuchen 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 1 kg = 7,98/6,65 €, 
500/600 g Packung

   Alles Liebe      Alles Liebe       Alles Liebe
Dankeschön  
zum Muttertag.



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

gültig vom 6. bis 11. Mai 2024

günstiger
31%
statt 1,29 

100 g

0.89​

Frico  
Gouda jung 5
mild-feiner Schnittkäse, mindestens 4 Wochen  
gereift, 48 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

​

1.99​

Aktion

Dr. Oetker  
Grütze oder  
Sahne-Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98/4,98 €,  
500/400 g Becher

günstiger
28%
statt 6,99 

​

4.99​

Sodasan  
ökologisches Color- oder  
Universal-Waschmittel 8
verschiedene Sorten, 1 Waschladung =  
0,25 €, 20 Waschladungen, Flasche

günstiger
32%
statt 16,99 

Aktion

​

11.49​

Nur diesen Mittwoch, am 8.5.2024
Mittwochskracher

Mönchshof 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,15 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
40%
statt 2,49 

​

1.49​

Hohes C ​
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

​

0.88​

Ritter Sport  
Schokolade Bunte Vielfalt ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,80 €, 100 g Tafel

1€ VITAMINE

BIO

​

1.00​

Bio-Radieschen 11
 aus Deutschland , Bund

Preisaktion!



Das leckere Rezept finden Sie unter www.tegut.com/
rezept/bio-apfel-rucolasalat-mit-pecorino

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Rucola, eigentlich im südlichen Mitteleuropa zu Hause, gehört zu  
den kulinarischen Aufsteigern der letzten dreißig Jahre. Die schlanken  
gezackten Blätter mit ihrem nussig-scharfen, leicht bitteren  
Geschmack sind nicht nur als Salat gefragt, sondern auch bestens  
zum Verfeinern von Pizza, Pasta, Risotto und Suppen geeignet. 

 

 Gut zu wissen,  
wo’s herkommt.
      demeter Bio-Rucola  
        aus Deutschland.

BIO

​

1.99​

demeter  
tegut... Bio-Rucola ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 24,88 €, 80 g Schale

BIO

​

1.99​

tegut...  
Bio-Salatherzen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 2 Stück Packung

Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

​

2.99​

Bioland  
tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp:  
festkochend, 1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

BIO

​

0.99​

demeter  
Bio-Aubergine ​
aus Spanien oder Italien, 
Klasse II, Stück

BIO

1 kg

4.99​

Bio-Paprika spitz, rot ​
aus Spanien, Klasse II

G
EM

Ü
S
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BIO

​

2.99​

Bioland  
tegut...  
Bio-Erdbeeren ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 11,96 €, 250 g Schale

Alle Angebote ohne Dekoration. �​�8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

1 kg

2.49​

demeter  
tegut…  
fairbindet Bio-Bananen ​

​

4.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 40 cm, 8 Stiele im Bund

BIO

100 g

0.69

Bio-Papaya ​
aus Spanien

BIO

​

3.79​

Bioland  
oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg Schale O
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T
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Jetzt 1 x 2  
VIP-TICKETS 
GEWINNEN

und ein Spiel der UEFA EURO 2024TM live erleben!

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/tegut bis zum Aktionsende am 
11.05.2024 hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teil-
nahme über persönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. 
Gewinnbenachrichtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App 
zu personalisieren. Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und 
genutzt. Rechtsweg und Barauszahlung sind ausgeschlossen. Gewinnspielausrichterin: WIESENHOF Geflügel-Kontor 
GmbH, 49429 Visbek. Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/tegut/gewinnspielbedingungen.

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

• WIESENHOF Produkt kaufen
• Kassenbon hochladen: 
 wiesenhof.de/tegut  
• mit Glück gewinnen!

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

100 g

2.49​

Bio-Schweineschnitzel 6
besonders saftig und zart,  
aus dem Schweineschinken

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99​

Bio-Schweinebraten 6
besonders saftig und zart,  
aus der Schweinekeule

​

11.90​
Wiesenhof  
Hähnchen- 
Innenbrust- 
filet ​
1 kg = 14,88 €,  
800 g Packung 
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   Das Beste aus  
der Frischetheke …
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

Aktion

100 g

2.79​

Bio-Kalbsschnitzel 6
aus der Keule, besonders zart und saftig

BIO

100 g

1.79​

Aktion

Bio-Bratwurst 6
herzhaft-würzig

BIO

Aktion

100 g

3.49​

Bio-Kalbsrücken 6
mageres, zartes Fleisch,  
sehr gut geeignet zum Kurzbraten  
als Steak oder im Ganzen zum Schmoren

20% Rabatt

auf ​tegut...  
vom Feinsten  
Dry Aged Rumpsteak�
z. B. 250 g = 8,38 €, statt 10,48 €. ​

günstiger
16%
statt 11,90 

1 kg

9.90​

Spare Ribs ​
vom Schwein, verschiedene Sorten
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
48%
statt 2,29 

​

1.19​

Bresso  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten, 40 – 70 % Fett im 
Milchanteil, 1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

günstiger
20%
statt 2,49 

Aktion

​

1.99​

Galbani Mozzarella Mini ​
38 % Fett i. Tr., 0,150 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 13,27 €, 260 g Beutel

günstiger
21%
statt 3,79 

​

2.99​
Castelli  
Grana Pa-
dano ​
32 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 23,92 €,  
125 g Stück

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​

Zott Bayerntaler Original ​
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,95 €,  
200 g Packung

günstiger
30%
statt 3,99 

​

2.79​

Mini Babybel ​
45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 15,50 €, 9 x 20 g Netz

günstiger
34%
statt 2,29 

Aktion

​

1.49​

Rücker Schnittkäse 8
verschiedene Sorten, z. B. Alter Schwede  
oder Alt-Mecklenburger, 50 – 60 % Fett i. Tr., 
1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

100 g

2.49​

Landana  
Organic  
Bio-Ziegenkäse  
Mild 5
milder Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

BIO

100 g

1.29​

Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse, 
60 % Fett i. Tr.

Preiskracher!

BIO

100 g

2.49​

Aktion

Bio-Comté 5
würziger Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
9 Monate gereift,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

100 g

2.29​

Bio-Blaue- 
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 
60 % Fett i. Tr.
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   Käse aus 
der Frischetheke …
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

Aktion

​

2.99​

Schlütters Echte  
original Nürnberger  
Bio-Rostbratwürste ​
1 kg = 18,69 €, 160 g Packung

Aktion

​

4.99​
Pick  
Original 
ungarische 
Salami ​
1 kg = 19,96 €, 
250 g Stück

günstiger
33%
statt 2,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 2,99 

Aktion

​

1.99​
BioLust  
Bio-Brühwurst ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Paprikalyoner oder Corned Beef,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

Aktion

​

1.69​

Steinhaus  
Bratenaufschnitt ​
Krusten-Karree oder Krustenbraten,  
1 kg = 21,13 €, 80 g Packung

BIO

100 g

2.99​

Aktion

Bio-Lachsschinken 6
leicht gepökelt und geräuchert, 
mild im Geschmack

BIO

100 g

1.29​

Aktion

Bio-Leberkäse 6
gebacken

BIO

100 g

1.99​

Aktion

Bio-Leberwurst 6
grob oder fein

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

100 g

1.79​

Bio-Bockwurst 6
herzhaft gewürzt,  
mit Buchenholzrauch verfeinert,  
kalt oder warm eine echte Delikatesse

günstiger
20%
statt 4,99 

​

3.99​

G.A. Müller Original 
Frankfurter Rindswurst ​
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

Sorger  
Salamiaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Knoblauch- oder 
Bergsalami, 1 kg = 23,87 €, 75 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99​

Bio-Salami 6
würzig und fein rauchig 
im Geschmack

Leckeres aus
   der Frischetheke.
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

​

5.99​

Deutsche See Bio-Lachsfilet ​
mit Haut, Global Gap zertifiziert, 1 kg = 29,95 €, 200 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​Lysell  
Schwedenhappen 8
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten,  
0,075 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 26,53 €, 125 g Dose

BIO

100 g

1.99​

Aktion

bio-verde  
Bio-Oliven 12
aus ökologischer Landwirtschaft, 
mediterrane Leckerei, grüne Oliven 
gefüllt mit Mandeln

BIO

100 g

1.99​

Aktion

gegrillter  
Bio-Fenchel 12
in Orangenschalensud

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​
tegut...  
Bismarckhering ​
MSC a), aus bestands- 
erhaltender Fischerei, 
0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 9,96 €, 500 g Glas

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

​

3.49​
Krone  
Bio-Garnelen 8
gekocht und geschält,  
1 kg = 38,78 €,  
90 g Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

​

1.11​

Lieken  
Kleines Kerni, Bauernmild  
oder Kleines Feines 8
1 kg = 4,44 €, 250 g Packung

BIO

Aktion

​

2.99​

Herzberger  
Naturland  
Bio-Vollkornbrötchen oder -Dinkelrusti ​
zum Backen für zu Hause, vegan, 1 kg = 7,12/11,96 €,  
6/5 = 420/250 g PackungB
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38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

​

2.49​

demeter  
Herzberger 
Bio-Baguette 
Pfeffer-Salz 38
1 kg = 9,96 €,  
250 g Stange

günstiger
21%
statt 3,79 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,79 

​

2.99​

Bio-Käsekuchen 38
1 kg = 17,09 €, 175 g Stück

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

​

5.99​

Bio-Erdbeerherz 38
1 kg = 17,11 €, 350 g Stück

günstiger
17%
statt 2,69 

BIO

günstiger
17 %
statt 2,69 

2 Stück

2.22​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Hefehörnchen 38
lockeres Bio-Hefehörnchen,  
1 kg = 15,86 €, 2 Stück = 140 g Tüte

BIO

​

2.99​

Aktion

Bio-Fleischpflanzerl  
Semmel 38
Stück

BIO​

​

2.99Blitzfrühstück

Ein Herzberger  
Bio-Buttercroissant und  
ein großer Bio-Kaffee 38

Brot des Monats

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

​

2.99​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Bauernbrot  
ohne Kümmel 38
Bio-Roggenbrot mit herzhaftem  
Geschmack, 1.000 g Laib

B
A

C
K

S
H

O
P

Frisch im 
  Backshop

9



V
EG

ET
A

R
IS

C
H

 &
 V

EG
A

N

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

tegut... Gnocchi ​
1 kg = 3,32 €, 600 g Packung

Preiskracher!

Aktion

​

2.49​

The  
vegetarian  
Butcher 8
vegane Nuggets, Hack  
oder Chickeriki Streifen, 1 kg = 13,83/15,56 €, 180/160 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

​

2.49​

Like Meat  
Chicken, Gyros oder Bratwurst 8
vegan, auf Sojabasis, 1 kg = 13,83/12,45 €, 180/200 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

​

1.79​

Arla Kærgården ​
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

Aktion

​

2.49​

Mondarella  
Soft Blanc oder Rouge 8
vegan, 1 kg = 19,92 €, 125 g Packung

Aktion

​

1.49​

Starbucks Kaffee ​
Fairtrade, verschiedene Sorten, 
1 l = 6,77 €, 220 ml Becher
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
22%
statt 0,89 

​

0.69​

Weihenstephan  
Rahmjoghurt 8
verschiedene Sorten, 10 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

BIO

Aktion

​

0.79​

Andechser Natur  
Bio-Sahne Pudding ​
Schoko oder Vanille,  
10 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 5,27 €, 150 g Becher

Aktion

​

1.11​

tegut...  
Schmand ​
24 % Fett, ohne Gentechnik, 
1 kg = 4,44 €, 250 g Becher

​

0.79​

müller  
Frucht-Buttermilch ​
verschiedene Sorten, max. 1 % Fett, 1 kg = 1,58 €, 
500 g Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!

BIO

​

2.49​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Himbeeren, -Erdbeeren,  
-Mango oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

Aktion

​

2.69​

Frosta  
Schlemmerfilet, Pfannen-  
oder Backofen-Fisch  ​
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 7,47/10,76/11,21 €, 
360/250/240 g Packung

Aktion

​

5.99​

Block House Burger 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 18,72/11,98 €, 2 x 160 = 320 g/ 
4 x 125 = 500 g Packung FR
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draussen
STALL, AUSLAUF, BIOIm Check: die neuen Regeln in der Haltung von Nutztieren.

NICHTS WIE RAUS!Die besten Ideen, sich neu mit der Natur zu verbinden.

NEUE LIEBLINGE  FÜR DEN GRILLGeniale Rezepte mit Obst und Gemüse.
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

 	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
	 zusätzlich Punkte.

	 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
	 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
	 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

20-fach 
Punkte

​auf  
Dr. Oetker  
Bistro Baguette​ ​
​verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 250 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Maggi Würze​ ​
​250 g Flasche

25-fach 
Punkte

​ 
auf  
Volvic  
Juicy​ ​
​verschiedene Sorten, 
 0,5 l Flasche, 
 zzgl. 0,25 € Pfand

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Novantaceppi  
Primitivo​ 1
​trockener Rotwein  
aus Puglia, Italien,  
IGP, 0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

​ 
auf  
Rügener  
Badejunge oder  
Rotkäppchen Camembert​ 8
​Weichkäse, verschiedene Sorten,  
30 – 60 % Fett i. Tr., 150/125 g Packung

30-fach 
Punkte

​ 
auf  
L’Oréal Elvital  
Shampoo oder Spülung​ 9
​verschiedene Sorten, 300/250 ml Flasche 

Bio

20-fach 
Punkte

​auf BioLust  
Bio-Mini-Wiener​ ​
​120 g Packung

12



gültig bis 31. Mai 2024

a*) �Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten  
sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Zusätzlicher Vorteil für alle tebonus Teilnehmende  
auf der Website oder in der App.

     �Bis zu 30-fach punkten  
mit neuen Aktionsprodukten!

Gleich für 
Mai 

festlegen!

Mit tebonus sparen Sie beim Einkaufen, indem Sie 
bei jedem Einkauf pro 2 € Umsatz a*) einen tebonus 
Punkt sammeln.

Zusätzlich können Sie mit Aktionsprodukten noch 
mehr Punkte sammeln. 

Dazu einfach in der App oder auf der tebonus  
Website Aktionsprodukte auswählen.

Noch nicht angemeldet? 

Einfach registrieren und
lospunkten:
• auf tegut.com/tebonus
• in der tebonus App

Das aktuelle Angebotsprospekt finden Sie  
übrigens auch in der tebonus App.

​

20-fach 
Punkte

​auf Dr. Oetker  
Kuchenmischungen oder  
kleine Backideen​ ​
​verschiedene Sorten, z. B. Classic Brownies, 
462 g Packung

Bio

20-fach 
Punkte

​auf  
Bauckhof  
Bio-Hafermüsli​ ​
​verschiedene Sorten, vegan, glutenfrei, 
425 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf Bauer  
Der kleine Fruchtjoghurt​ 8
​verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im  
Milchanteil, 4 x 100 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf Frucht Tiger  
Apfel-Erdbeere  
oder Multifrucht​ ​
​0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Bio

20-fach 
Punkte

​auf alle  
Zirkulin und  
Naturbell Produkte 8

20-fach 
Punkte

​ 
auf bree
​Riesling  
oder Rosé 1
feinherber Weißwein  
oder trockener Rosé- 
wein aus Deutschland,  
0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

​auf  
Philadelphia  
Frischkäse oder  
Frischkäsezubereitung​ ​
​verschiedene Sorten, Doppelrahmstufe, 
175 g Becher

Bio

20-fach 
Punkte

​ 
auf tegut...  
Bio-Mini-Salami oder Bio-Dinkel- 
gebäck mit Mini-Salami​ ​
​25/50 g Packung

Bio

15-fach 
Punkte

​auf Biokreis  
tegut... Bio-Entrecôte Kräuter​ ​
​nur in SB erhältlich, ca. 250 g Packung

Bio

10-fach 
Punkte

​auf Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkel- 
spezialbrot​ 38
​100 % Bio-Dinkelvollkorn- 
mehl, ohne Sauerteig und  
Hefe gebacken, 500 g Laib
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.99​

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

Preiskracher!

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​

Loacker  
Classic-Waffeln 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 13,26 €, 135 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
funny-frisch  
Linsen-Chips  
oder Popchips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,56/18,63 €,  
90/80 g Beutel

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

​

1.99​

Munz  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

günstiger
55%
statt 1,09 

​

0.49​

Knorr Fix oder  
Knorr natürlich lecker ​
verschiedene Sorten, z. B. Spaghetti Bolognese, 
1 kg = 12,25 €, 40 g Beutel

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

​

1.79​
Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel-Nudeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

BIO

​

9.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Olivenöl ​
nativ extra, 1 l = 13,32 €,  
750 ml Flasche

günstiger
35%
statt 2,79 

​

1.79​
tegut...  
Haselnüsse oder 
Mandeln ​
naturbelassen, ganz,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung

Bio

15% Rabatt

auf alle  
Sonnentor Bio-Tees ​
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

​

0.89​

Adelholzener  
Active O2 ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,19 €, 0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!

Wein des Monats

Chianti Natio: Kräftiger Rotwein mit viel 
Länge und Charakter.  
Chianti: Trockener, markant, fruchtig, 
feinherber Roter.

Chianti Natio: Ideal zu Braten oder zu 
typisch italienischen Gerichten.  
Chianti: Passt gut zu Geflügel oder  
gebratenem Fleisch.

Ab jetzt ca. 2 – 3 Jahre

​

5.99​

Aktion

Casa Vinicola  
Cecchi Bio-Chianti Natio  
oder Cecchi Chianti 1
trockener Rotwein aus der Toscana,  
Italien, DOCG, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Wein des Monats

Der Weißburgunder ist saftig, erfrischend, 
süffig und rassig.  
Der Riesling süffig, animierend und voller 
Freude. 

Der Weißburgunder passt zu Spargelgericht-
en, Flammkuchen und Fischgerichten. Der 
Riesling als Aperitif, zu Gemüsegerichten 
sowie zu Fisch und Curry. 

Ab jetzt ca. 2 – 3 Jahre

günstiger
25%
statt 7,99 

​

5.99​

Weingut  
Diehl 1, 8
Weißburgunder  
oder Riesling, trockener oder  
halbtrockener Weißwein aus der Pfalz, 
Deutschland, 1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

günstiger
24%
statt 32,99 

​

24.99​Heidsieck  
& Co.  
Monopole 1, 8
Champagne  
Blue Top, Brut,  
1 l = 33,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
23%
statt 12,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 12,99 

​

9.99​
Naturland  
oder Bioland  
Neumarkter Lammsbräu 1
verschiedene Sorten, 1 l = 2,00 €,  
10 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 2,30 € Pfand

günstiger
27%
statt 21,99 

​

15.99​
Jameson  
Irish  
Whiskey 2, 21
40 Vol-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

​

0.99​

Aktion

28 Black Energy 8
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 3,96 €,  
0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Bier des Monats

Diese besondere Bierspezialität stammt vom 
Fuße der alten Pilgerstätte „Maria Ehrenberg“ 
im Herzen der Rhön und ist nicht nur bei  
durstigen Pilgerkehlen beliebt.

günstiger
11%
statt 16,99 

​

14.99​

Ehrenberger  
Pilgerstoff 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,50/1,89 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

BIO

Aktion

​

3.99​Landlust 1
Bio-Riesling & Bio- 
Grauer-Burgunder  
oder Bio-Dornfelder  
& Bio-Spätburgunder,  
trockener Weiß- oder  
Rotwein aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche
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Dr. Enrico Amico ist  
Präsident des Demeter-
Verbands Italien und  
liefert mit seiner  
Kooperative Bio-Salate, 
Bio-Kohlrabi u.v.m.

Die Familie Höfer aus Nürnberg 
bewirtschaftet seit vier  
Generationen ihre Gärtnerei  
und hat seit 2006 auf bio- 
logischen Gemüseanbau um- 
gestellt. Sie liefern Bio- 
Tomaten und Bio-Gurken.

Familie Stockner aus 
Deggendorf liefert 
seit über 35 Jahren 
Demeter-Produkte, 
unter anderem  
Bio-Feldsalat und  
Bio-Eisbergsalat.

Beste demeter  
    Bio-Qualität

Gerade bei Obst und Gemüse sind Frische und Bio-Qualität gefragt.
Das gelingt tegut… mit langfristigen Partnerschaften und Vertragsanbau,  
der durch Lieferverträge Verbindlichkeit in die Belieferung bringt und für stabile Preise sorgt.
Die Zusammenarbeit fußt in Deutschland und Europa weitgehend auf starken Partnern  
wie demeter, aber auch Naturland, Bioland und Biokreis.

16



​1 PLH Fußzeile horizontal �23 Weitere 456 Hochzahlen

   Weil Gutes 

  Freude macht.

 
tegut.com

Gut ist, wenn  
     es Bio ist.

  tegut… ist, wenn es  
kein Trend, sondern  
         Überzeugung ist.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
25%
statt 0,59 

​

0.44​

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,18 €, 85 g Packung

günstiger
20%
statt 1,49 

​

1.19​

Dreamies  
Katzensnacks 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,83 €, 60 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

​BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

​

2.99​

Ebbi  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Glas

Aktion

​

2.79​

natracare  
Damenbinden oder Slipeinlagen  ​
verschiedene Sorten, z. B. 12/30er-Packung

günstiger
22%
statt 4,29 

​

3.33​

Hakle Toilettenpapier 8
Traumweich oder Naturel mit Gras, 
4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
Softlan  
Weich- 
spüler ​
verschiedene Sorten, 1 Waschladung =  
0,03 €, 45 Waschladungen, Flasche

günstiger
14%
statt 3,49 

​

2.99​

Dove oder  
Dove MEN+care Advanced Care 
Deospray oder Roll on 9
verschiedene Sorten, 1 l = 19,93/59,80 €, 
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
12%
statt 3,99 

​

3.49​

Oral-B  
Zahncreme Professional 9
Extra Frisch, 1 l = 46,53 €,  
75 ml Tube

Aktion

​

4.99​

Sodasan oder Sonett  
ökologische  
Spülmaschinen-Tabs 8
1 kg = 9,98 €, 25 x 20 g = 500 g Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

Palmolive  
Geschirrspülmittel 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,58/1,72 €, 
500/750 ml Flasche

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​

Swirl Müllbeutel ​
verschiedene Sorten, mit Tragegriff,  
z. B. 35 Liter oder 5 Liter, 15/40er-Packung

Natur-
kosmetik

günstiger
14%
statt 6,99 

​

5.99​

Lavera  
Deospray  
Basis Sensitiv  
oder Deocreme  
Natural & Strong 8, 9
1 l = 79,87/119,80 €,  
75 ml Zerstäuber/50 ml DoseD
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

​

1.49​

Schnitzer  
Bio-Pizza Base ​
glutenfrei, 1 kg = 14,90 €, 250 g Packung

BIO

​

2.99​

Aktion

Bauckhof  
Bio-Back- 
mischung  
Käsekuchen ​
glutenfrei,  
1 kg = 6,16 €,  
485 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

​

1.79​

Multipower Protein Layer 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 35,80 €, 50 g Riegel

Mit guten Lebensmitteln verantwortungsvoll handeln. Gegenüber denen, die sie erzeugen, der Umwelt und 
denen, die sie kaufen. Mit dieser Philosophie und viel Leidenschaft hat tegut… bereits Anfang der 80er Jahre 
als erster Supermarkt in Deutschland Bio-Produkte in sein Sortiment aufgenommen. Mittlerweile sind es 
über 4.600 Produkte. Verantwortungsvoll handeln heißt für uns vor allem nachhaltig handeln –  
von der Förderung der ökologischen und regionalen Landwirtschaft bis hin zur Unterstützung  
kleinbäuerlicher Betriebe – fair und transparent für alle Beteiligten.

Weitere tegut… Märkte und alle Angebote  
finden Sie auch online unter tegut.com

Über 300 Supermärkte in sechs Bundesländern.
Freuen Sie sich auf gute Lebensmittel, jetzt auch in Ihrer Nähe an diesen Standorten:

München-Trudering 
Hafelhofweg 5 
81825 München

München-Neuhausen 
Nymphenburger Straße 82 
80636 München

München-Schwabing-Ost 
Rheinstraße 1 
80803 München

Augsburg City 
Ludwigstraße 2 
86152 Augsburg

Augsburg-Göggingen  
Eichleitnerstraße 14 
86199 Augsburg

Ingolstadt  
Levelingstraße 3 
85049 Ingolstadt

Landshut 
Herzog-Albrecht-Straße 19 
84034 Landshut

München-Glockenbachviertel 
Müllerstraße 45 
80469 München

München-Obermenzing 
Amalienburgstraße 2-6 
81247 München

München-Moosach 
Pelkovenstraße 154 
80992 München

München-Laim 
Agnes-Bernauer-Straße 73 
80687 München

München-Bogenhausen 
Richard-Strauss-Straße 48 
81677 München

München-Schwabing-West 
Belgradstraße 59 
80796 München

München-Sendling 
Passauerstraße 183 
81369 München

Die tegut… Familie wächst
           in Augsburg, Ingolstadt, Landshut  
                       und München!
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• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

​

1.99

​

2.99
​

4.45

​

0.99

​

0.75

​

0.99
​

0.99

Jeden Tag  
Feuchttücher 
2 x 80er-Packung

Jeden Tag  
Toilettenpapier Recyling 
3-lagig, 8 x 200 Blatt Packung

Jeden Tag  
Toilettenpapier 
4-lagig, 10 x 200 Blatt Packung

Jeden Tag  
Kosmetiktücher 
3-lagig, 120er-Packung

Jeden Tag  
Servietten
33 x 33 cm, 3-lagig, verschiedene Farben, 30er-Packung

Jeden Tag  
Alkaline  
Batterie AAA
LR03, 4er-Packung

Jeden Tag  
Alkaline  
Batterie AA
LR 6, 4er-Packung

​

0.99

Jeden Tag  
Taschentücher 
4-lagig, 100er-Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

​

0.75

​

0.30

​

1.59

​

0.95

Jeden Tag  
Haushaltstuch 
6er-Packung

Jeden Tag  
Hundefutter 
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,50 €,  
300 g Schale

Jeden Tag  
Katzenfutter 
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,00 €,  
100 g Schale

Jeden Tag  
Hundefutter 
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,28 €,  
1240 g Dose

​

0.39

Jeden Tag  
Topfreiniger 
3er-Packung

​

0.99

Jeden Tag  
Spülmittel 
1 l = 1,90 €,  
500 ml Flasche

​

0.65

Jeden Tag  
Müllbeutel 
25 Liter, mit Griff, 30er-Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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Aktion

4.99

Bio

Bio-Hackfleisch gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ideal für die Zubereitung in der Pfanne,  
1 kg = 12,48 €, 400 g Packung

günstiger
23%
statt 16,99 

12.99

Kapuziner  
Weißbier 1, 8
naturtrüb oder  
alkoholfrei, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

Aktion

1.29

tegut...  
fairbindet  
H-Milch ​
3,8 Fett, fair,  
ohne Gentechnik,  
1 l Packung

Aktion

3.49

Magnum Eis ​
Classic, Mandel oder Yoghurt-Raspberry,  
1 l = 5,29 €, 6 x 110 ml Multipackung

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!
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